Lucia Puttenham
Dominus Johannes Tunne
Elena, seruiens Johannis Redburne

Johannes Wyngrave

ad probandum detecta

sociorum.

ad probandum . . .

Margareta vxor eius i introducti per dominum. . .

Vxor Reginaldi Milnere )

Quibus examinatis et inquisitis, idem reuerendus pater continuauit

visitacionem suam huiusmodi in statu quo tune erat vsque [diem] cras-

tinum, presentibus Depyng et Thorpe. Quo quidem termino in dicta

capella, loco vtique capitulari dicti collegii, dictus reuerendus pater in

huiusmodi sue visitacionis sedens negocio pro tribunali, comparentibus
coram eo magistro et sociis predictis, precentore excepto, de[posi]ciones
examinatorum et inquisitorum in dicto negocio visitacionis publicauit.
Et deinde dominis Ricardo Assheby, Johanni T[oune et] Thome Nor-
tone crimina et familiaritatem cum mulieribus cum quibus detegimtur
obiecit, et ipsi se de eis vt in actis supra d[ictis] purgarunt. Et tandem
idem reuerendus pater auctoritate sua ordinaria et auctoritate statutorum

dicti collegii monuit eosdem dominos Ricardum. J[ohannem et Thomam]
et eorum quemlibet per se diuisim, primo, secundo et tercio peremptorie
sub penis latis in constitucionibus Licet ad profugandum, etc., et

k

Quia
. . . et sub pena in statutis dicti collegii iuratis limitata et expressata,

quod decetero abstineant se a dictis mulieribus et ab omni [famijliaritate
in suis vel alienis domibus in futurum

;
et quod nee ad earum domos vel

alienas cum eisdem mulieribus, [nee] eciam ad tabernas publicas in dicta

villa extra casus et limitaciones constitucionum et statutorum predictorum
accessum habea[nt quo]uismodo. Et deinde obiecto 1

Johanni Red
burne predicto diffamacione collegii et singularium personarum eiusdem

per eum diffamatarum et q[uod victua]lia collegii subtraxisset et in domo
propria consumpsisset, idem Johannes negat omnia ista expresse, offerens

se paratum [ad] purgandum innocenciam suam in singulis premissorum
prout dominus decreuerit assignare. Interrogatis igitur per eundem
reuerendum patrem m[agistro] et sociis predictis si quas probaciones
contra ipsum Johannem, protunc de mandate domini a dicta capella
absentem, dominus Johannes P[uttenham] nominauit dicto reuerendo

patri certas personas quarum nomina superius conscribuntur, per quas, vt

asseruit, si examinentur, veritas p[ateat]. Vnde predictis personis coram
dicto reuerendo patre in dicta capella in presencia dicti Johannis Red
burne tune presentis productis et in forma testium iurandorum iuratis,